λεσθαι. Hermogenes tractans controversiam scripti et voluntatis, Οὐδὲν τούτων προσδιώρισεν ὁ νομοθέτης, ἀλλ' ἀπλῶς εἴτε τὸν ξένον μὴ ἀνιέναι εἰς τὸ τείχος: verba sunt scriptum defendantis, et sententiæ interpretationem repudiantis. Lex, inquit, non distinxit. Et ap. Dialeticos προσδιώρισμέναι προτάσεις, quibus oppositæ sunt αἱ Ἀπροσδιώριστοι. Propositionum enim quædam sunt ὡρισμέναι, ut ἄνθρωπος λευκός: quædam ἀόριστοι, ut οὐκ ἄνθρωπος λευκός. Rursum τῶν ὡρισμένων aliæ sunt ἀπροσδιώριστοι, ut εἰς τοὺς προσδιώρισμὸν non habent: aliæ προσδιώρισμέναι, ut, τὰς ἄνθρωπος λευκός, vel τὰς ἄνθρωπος λευκός: nam αἱ προσδιώρισμέναι habent προσδιώρισμὸν vel καθόλου vel μερικὸν, Magent. ap. Aristot. περὶ Ἐρμηνείας. Est autem προσδιώρισμός, Pars propositionis præcipua, significans quoniam modo insit prædicatum in subjecto: quam partem αἱ προτάσεις non habentes, ἀπροσδιώριστοι dicuntur, s. Additamentum definiens prædictati modum, et prædicamenti circumscriptio, Bud. 709. ubi addit ab Aristot. διωρισμὸν vocari τὸν προσδιώρισμόν. Subjungit et h. l. Aristot. Προσδιώρισθα δ' ἡμῖν καὶ ταῦτα τῇ προτάσει τὰ εἰωθότα, Ne autem cavillis sophisticis hæc propositio exposita sit, circumscribamus eam solitis additamentis: h. e., κατὰ τὸ αὐτὸν, et alia. Vulgo Addere circumstantias dicunt. [“ Gramm. Anon. ap. Creuzer. ad Plotin. Præpar. p. xv.” Boiss. MSS. * Προσδιώριστος, unde 'Απροσδιώριστος, et] “ 'Απροσδιώριστως, Hesychio ἀ-“ ρίστως, μὴ πρότερον διωρισμένως,” [“ ad Corn. Nep. p. 76. Stav.” Schæf. MSS. “ Gramm. Anon. ap. Creuzer. ad Plotin. Præpar. p. xv. Tzetz. Prolog. in Lycophr. non semel.” Boiss. MSS. “ Eust. 48, 32.” Seager. MSS. Hesych. Presb. ap. Coteler. Monum. Eccl. 3, 3. Schol. Thuc. 2, 15. p. 108, 94. * Συνδιώριστως, Strabo 2. p. 153.]

[* 'Ενορίσω, unde * “ 'Ενοριστέον, Clem. Alex. Pæd. 2, 3. p. 189. Synes. de R. p. 21.” Kall. MSS.]

'Εξορίσω, Extermino, Exilio mulcto, Aristot. Eth. 10, 9. 'Απειθοῦσι δὲ καὶ ἀφνεστέροις οὐσι κολάσεις τε καὶ τιμωρίας ἐπιτίθεται, τοὺς δ' ἀνάτρους ὅλως ἔξορισται. Vide et 'Ανορύσω. [“ Brunck. ad Eur. Med. 436. Aristoph. 1, 4. Fr. 243. Toup. ad Longin. 322. Opusc. 2, 156. ad Lucian. 1, 399. ad Mœr. 93. Musgr. Heracl. 16. Wakef. Ion. 516. (1480.) ad Diod. S. 1, 633.” Schæf. MSS. * “ 'Εξοριστέος, Exterminandus, Clem. Alex. 160.” Kall. MSS.] 'Εξορισμός, Exterminatio, Expulsio extra terminos; Interdictio finium, Liv. [Gl. 'Εξορία ἐν νήσῳ, Deportatio, Exilium, Relatio. * “ 'Εξόριστος, Athan. 2, 34.” Kall. MSS. * “ 'Εξορισμαῖος, Hes. v. Δηπορτάτος, Lobeck. Phryn. 559.] 'Εξόριστος, Qui exterminatus est, Exul, Cui finibus interdictum est, Dem. 229(=548.) Τοῦτον ἔξοριστον ἀνηρρῆσθαι, καὶ μηδαμῆ παρεθῆναι. Et ap. J. Poll. 9, c. 1. 'Εξόριστον γενέσθαι. [* “ 'Εξοριστία, Exilium, Athan. 1, 126. 563. 564. 567. 573. 592. 595. 642. 644.” Kall. MSS. * 'Εξοριστικός, Diog. L. 668, 1. * “ Συνεξορίσω, Auctor Vitæ Theodori Grapti p. 196. Combef.” Boiss. MSS.]

Καθορίσω, Definio: καθορίζει, ὄριζει, Hes. [* “ Καθωρισμένως, Definite, Clem. Alex. 728(=851. * Καθοριστής, unde)* Καθοριστικός, Definitivus, ibid.” Kall. MSS.]

Μεθορίσω, Confinis sum: Hes. μεθορίζει, μετέχει, Particeps est: tracta metaph. ἀπὸ τῶν μεθορίων, quæ regiones quidem distinguit, ab utraque tamē partem capiunt.

Παρορίσω, Fines meos egredior alienum agrum usurpando; simpliciter, Fines et limites meos transilio, τοὺς ὄρους παραβαίνω: præcipue vero in metandis agris. In limitibus describindis decipio. Epigr. Καν μέχρις Ἡρακλέους στηλῶν ἔλθης παρορίσων, Γῆς μέρος ἀνθρώποις πᾶσιν ἵστον σε μένει. [“ Jacobs. Anth. 10, 141. Toup. ad Longin. 356. (2, 2. 10, 6.)” Schæf. MSS. Plut. 7, 393. * Παροριστέος, Longin. 38, 1. * Παρορισμός, Egressio extra fines suos et alieni agri usurpatio.] Παροριστής, δ, Qui fines suos egrediens alienum agrum usurpat, Qui fines suos transilit, Qui in finibus describindis alias decipit. L. 2. Epigr. titulus est εἰς Παροριστάς. [“ Jacobs. Anth. 10, 141. Brunck. ad Eur. Med. 436.” Schæf. MSS.]

Περιορίζω, Suis finibus limitibusque circumscribo, A Termīno, Definīo, Lucian. (2, 290.) Χρή αὐτὸν ἀπαντα εἰδέναι ἄχρι τῶν κατὰ τὴν Κλεοπάτραν τὴν Αἰγύπτιαν τούτω γάρ τῷ διαστήματι περιωρίσθω ἡ τοῦ ὄρχηστοῦ πολυμάθεια, Hic veluti terminus statuatur. **Περιορίζω**, inquit Bud., Līmito, in Pandect. i. e. Præfinio, Definio, Circumscribo. || Exp. etiam Extērmino, Relego, Exiliū locum præscribo et præfinio: qua signif. citatur e Plut. Apophth. item ex Aristot. Pol. 6, 4. Τιμοφάνους γάρ τῶν εὐπόρων τινὸς, καταπόντος δύο θυγατέρας, δὲ περιωρίσθεις καὶ οἱ λαβῶν τοῖς νιᾶσιν αὐτοῦ Δόξανδρος, ἥρξε τῆς στάσεως. Hes. quoque περιωρίζομενοι exp. ἔξολισθαίνοντες: **Περιορίσθηναι**, ἔξορισθηναι. Itidemque Bud. **Περιορίσαι** interpr. Relegare, Deportare et quasi In loco circumscribere. In Pandectis tamen gravior pœna est τοῦ ἔξορισμοῦ, ut in **Περιορισμὸς** videbimus. || **Περιορίσαι** Suid. exp. etiam περιωρίσαι: itidemque περιωρίσθηναι non solum ὑπὸ ὄρον γενέσθαι, sed etiam γνωρισθηναι. Similiter et Hes., qui περιορίζομενοι etiam exp. non solum περιεχόμενοι, sed et γινωσκόμενοι: ut sit περιορίσαι, Animō et mente quasi circumscribendo cognoscere et percipere. [“ Heyn. Hom. 6, 528. Ammon. 34. ad Diod. S. 1, 289.” Schæf. MSS. * “ **Περιοριστέον**, Exterminandum, cum gen., Clem. Alex. 160.” Kall. MSS. * **Περιόρισμα**, Suid. v. Οὔρευς, ad Greg. Cor. 929. “ Heyn. Hom. 8, 731.” Schæf. MSS. “ Schol. Pind. ‘Ο. 13, 62.” Wakef. MSS.] **Περιορισμὸς**, δὲ, Circumscrip̄tio: proprie vero cum aliquid limitibus terminisque suis circumscr̄bitur et definitur. **Περιορισμὸς** ἀγρῶν dicuntur etiam Ipsi agrorum limites, quibus circumscripti sunt et definiti, Plut. Numa (16.) p. 129. meæ Ed., loquens de Termino, Καὶ θύνοσιν αὐτῷ δημοσίᾳ καὶ ιδίᾳ κατὰ τοὺς τῶν ἀγρῶν περιορισμὸς, In agrorum limitibus. || Exilium, ἔξορισμὸς: unde εἰς περιορισμὸν καταδικάζεσθαι, Exilio damnari, Can. 7. Concil. Sardicensis. In Pand. autem περιορισμὸς, Deportatio, inter capitales pœnas numeratur, non autem ἔξορία, inquit Bud., subjiciens hæc verba, Εἴαν δὲ ἔξορισθεὶς μὴ πειθαρχεῖ τῇ ἔξορίᾳ, ἀντὶ τῆς ἔξορίας διηγεκούς τὸν π. ὑφίσταται. [Gl. Terminatio, Definitio. * “ **Περιόρισις**, Circumscrip̄tio, Profinitio, Nov. Const.” Lex. Gr. Lat. ap. P. Baldwin. 1611.] **Περιοριστὸς**, Limitibus et terminis suis circumscriptus ac definitus: περιοριστὸν, περιγραπτὸν, Hes. “ **Ἀπεριόριστος**, Qui circumfinitus non est, * “ Non terminatus nec definitus. Varin. tamen ἀπεριόριστος nescio unde affert pro δη μὴ καθαρῶς ἐπιφωνῶν: subjungens, περιορίζειν γάρ τὸ περικαθαίρειν.” [“ Bekk. Anecd. 422. Hermes Poëmand. p. 1, 103. Ed. 1554. Dionys. Alex. in Routhii Reliq. SS. 4, 346.” Boiss. MSS. “ Chrys. Serm. 90. T. 6. p. 785, 18. Longin. 44.” Seager. MSS. * **Ἀπεριόριστως**, Dionys. Areop. 164. 223. * **Ἐπεριόριστος**, Strabo 2. p. 137. * “ **Περιοριστικὸς**, Circumscribendivim habens, Cyrill. Hier. 174.” Kall. MSS. * **Προσπεριόριζομαι**, Simul includo, Longin. 28, 3. Aristot. Meteor. 3, 5. * **Συμπεριορίζω**, Basil. 3, 432.]

Προορίζω, Præfinio, Prius definio, Prius constituo, Act. 4, (28.) Ποιῆσαι ὅσα ἡ χεὶρ σου καὶ ἡ βουλὴ σου προώρισε γενέσθαι, Prius definierat facienda. At Rom. 8, (29.) προορίζειν vet. Interpres vertit Prædestinare, Bud. Destinare: Οὐτε οὐσι προέγνω, καὶ προώρισε συμβόφους τῆς εἰκόνος τοῦ νιοῦ αὐτοῦ, Nam quos præscivit, eosd. et prædestinavit ut conformes fiant imaginis Filii sui. Bud. sic, Quia quos præscivit, etiam destinavit conformes imaginis; ad verbum, Præfinivit. Et mox, Οὐσι δὲ προώρισε, τούτοις καὶ ἐκάλεσε: præscientiae enim attexitur prædestinatio, qua certis gradibus suos illos destinat ad se vocare. Ita προώρισε est πρὸ καταβολῆς τοῦ κόσμου ἄριστε, Ante mundi fundamenta destinavit s. constituit; nam δρίζειν pro Constituere etiam et statuere capit. Bud. 710. hos præfinitos s. προωρισμένους, qui in album providentiae relati sunt, et Prædestinati vulgo vocantur, scribit Latine dici etiam posse Selectos Dei et designatos, h. e. ἀπολέκτους, ἀφωρισμένους, E turba mortalium delectos et segregatos in coloniam Dei. Quibus subjungit e Cic. de Divin. 1. Sunt enim beneficii dñi, generique hominum amici: neque

ignorant ea que ab ipsis constituta et designata sunt: Græce reddens, ἀποδεδηγμένα, προωρισμένα, ἀπορεταγμένα, ἀφωρισμένα. Et in 2. Sequitur porro, nihil deos ignorare, quod omnia sint ab iis constituta. Et Ephes. 1, (5.) **Προορίσας** ἡμᾶς εἰς νιοθεῖαν, Qui prædestinavit nos, quos adoptaret in filios. Nonnulli etiam sic, Qui adoptionis nostræ tempus præfinivit. || **Προορίσασθαι** signif. etiam i. q. τὴν οὐσίαν ἢ τὴν οἰκίαν ἀφορίσασθαι, Oppigneratiois et hypothecas notam apponere, Dew. (877.) Δισχιλίων προορίσων [προστίθεσθαι] τὴν οἰκίαν. Hæc inter alia Bud. 710. Sic et δρίζεσθαι supra. [“ Ad Diod. S. 1, 702.” Schæf. MSS. * **Προωρισμένως**, Clem. Alex. p. 277, 15. * “ **Προώρισμα**, Eriegen p. 47. f.” Schæf. MSS. “ **Ηε. v. Οὔρους.**” Wakef. MSS.] **Προορισμὸς**, Præfinitio, Prædestinatio. [* “ **Προόρισις**, Iren. Fragm. 7.” Kall. MSS.]

Προσορίζω, Addo finibus imperii, Bud. ap. Plut. Cicerone, Οἷς ἔφετο πάσης μὲν Συρίας καὶ γεωτῆ νηὸν τοῦ Πομπήιου προσώριστο, κυρίου εἶναι. Idem Bud. προσοριζόμενος, ut προσκείμενος, reddit Attributus, Contributus, ap. Strab. Εἶης δὲ περὶ τῶν Ἀκανθανῶν λεκτέον, καὶ τῶν προσωρισμένων αὐτοῖς ἔθνῶν. Item, Οὗτος δὲ προσωριζόντο ποτε Ἀρουερνοῖς, νῦν δὲ τάπτεται καθ' ἑαντούς. In VV. LL. autem e Plut. Lycurgo affertur, **Προσορίζω** χρόνον, Præfinio tempus. [“ Ad Diod. S. 1, 162. 702. 2, 114. 118. 258. 287. 358. 522. 539. 622. ad Strab. 3. p. 542.” Schæf. MSS. Eur. Iph. A. 1151.]

Συνορίζω, opp. τῷ διορίζω, Confinio jingo, Confinia facio, Direpta copulo, et quasi lisd. limitibus concludo. Aristot. de Cœlo 3. loquens de igne, Δοκεῖ γάρ μᾶλλον συγκρίνειν καὶ συνορίζειν ἢ διακρίνειν. Et mox, Τὸ γάρ συνορίζειν καὶ ἐνοῦν, τοῦ πυρός. Bud. 710. [“ Usurpatur vero etiam neutraliter pro Συνορέω, σύνορός εἰμι. Sic Diod. S. 1, 30. Τὰ συνορίζοντα τούτοις.” Schw. MSS. “ Ad Diod. S. 1, 677. 2, 162. 219. 258. 259. 261. 287. 297. Valck. ad Herod. 111. ad Charit. 288.” Schæf. MSS.]

Υπερορίζω, Extermine, Limitibus et finibus meis c expello, Ultra terminos regionis meæ ejicio, Extremum facio. Greg. ὑπερωρίσθη, pro ὑπερόριος ἐγένετο, Extorris factus est. Et Ἀschin. (89.) Εἰ δὲ μὰ μόνον (ψῆφος) μετέπεσεν, ὑπερώριστ’ ἀν ἢ ἀπέθανεν. Sic ap. J. Poll. quoque 9, c. 1. **Ὑπερορίσαι** ἀνδρα: quod et ἔξορίσαι dicitur, unde ibid. ἔξοριστον γενέσθαι. [Barker. ad Etym. M. 1115. “ Abrescb. Ἀsch. 2, 107.” Schæf. MSS. * “ **Ὑπερορισμὸς**, J. Poll. 9, 158.]

¶ Οὔρος, ὁ, Terminus: Ionice pro ὄρος, mutato aspero in tenuem, sicut et in οὐδός pro ὄδός. Eust. 23. cum dixisset νοῦσος habere Ionicam ἐπένθεσιν τοῦ ν, subjungit et alia in quibus ab Ionibus μηκύεται τὸ δ, προσλήψει τοῦ ν, inter quæ ὄδδος, οὐδός καὶ ὄρος, οὐρός, ὁ περιορισμός. Idem p. 488. Οὔρω καὶ οὐρός μὲν λέγεται ὁ ὄρος, Ιαστὶ, οὐ μὴν ποτε καὶ τὸ ὄρος τὸ οὐδέτερον. Apud Hes. οὔρον ἀρούρης, i. e. ὄρον τῆς χώρας: ex II. Φ. (405.) de lapide, Τόν δ' ἄνδρες πρότεροι θέσαν ἔμμεναι οὔρον ἀρούρης. Itidem Suid., Οὔρος, ὁ τῆς γῆς ὄρος καὶ παρ' Ἡρόδοτῳ οὔροι, οἱ ὄροι, τὰ ὄροθέσια: Terminī, Fines, Limites: quo nominativo utitur et Parhassius ap. Athen. (543.) in quodam Epigrammate operibus suis inscripto, φημὶ γάρ ἡδη Τέχνης εὐρῆθαι τέρματα τῆσδε σαφῇ Χειρὸς ὑφ' ἡμετέρης αντιπεριβληπτος δὲ πέπηγεν Οὔρος· ἀμώμητον δ' οὐδεν ἔγειτο βροτοῖς: Statutus est et fixus manibus nostris terminus, quem nemo transiliet. Sed notandum, dici non solum οὖροι, plurali num., sed ETIAM Οὔρα, ut manifestum fit e seqq. Eust. 1871. de ὄρος loquens, e quo Iones οὔρος faciunt, Τὸ δ' αὐτὸν γίνεται καὶ ἐν τῷ Οὔρος, ὁ περιορισμός ὡς δῆλον ἐκ τοῦ, Ἀμφ' οὔροισι· καὶ, δίσκου οὐρά πέλονται. Loci sunt Homerī: alter II. Ψ. (431.) “Οσσα δὲ δίσκου οὐρά κατ' ὡμαδίοι πέλονται: alter M. (421.) ἀμφ' οὔροισι δύ' ἀνέρε δηράμασθον. Cittatur ex Apollonio quoque. Necnon ex Herod. affertur 3, ἐν οὔρεσι, In finibus, Valla. || Οὔρα, Hes. exp. ὄρματα: quod ad ὄρον pertinet, unde ὄροντα, ut et οὔρος significans Ventum secundum. Sed Idem agnoscit etiam Οὔρα, ὄρα. [“ Οὔρος, Terminus, Probl. Arithm. 42. et Jacobs. Heyn. Hom. 6, 346. 8, 194. ad Herod. 15. 35. 48. 81. (ubi et de spiritu,) .

97. 101. 244. 525. 677. Οὔροι, Fines, ad 255. (ubi de conf. cum οὔροι, Mons,) 305." Schæf. MSS.]

"Απούροι, Qui abest a terminis, Soph. Ed. T. (194.) p. 159. Παλίσσυτον δράμημα νωτίσαι Πάτρας ἀπούροι, i. e. ἀπὸ ὄρων τῆς πάτρας. Sed Schol. legit etiam ἐπ' οὔρον, i. e. εἰς φύεμον: μόx dicit ἀπόξενος ὄρμος. Πρόσοντος, Conterminus, Confinis, Terminos adjunctos et affines habens, Ionice pro πρόσοντος, Herod. (3, 97.) Οἱ πρόσοντοι Αἰγύπτῳ: [102. 5, 49. * Σύνοντος, i. q. σύνορος, Ἀesch. Ag. 504. Πηλοῦ ξύνοντος διφία κονις.] Τηλουρὸς, Cujus termini procul sunt, Longinquus: Hes. τηλουρὸν, πόρρω ἀφωρισμένην. Sed ap. eum scribitur τήλουρον, pro quo reponendum potius τηλοντον: nam dicit, Τινὲς μὲν ὡς πανοῦργον, τινὲς δὲ ὡς κηπουρὸν, τῶ τόν: innueus a nonnullis προπεριστάθαι, a nonnullis οὖνεσθαι: τήλουρος certe pro paroxytonum magis accederet ad πρόσοντος. Apoll. Rh. 2, (542.) οὐδέ τις ἀλα Τηλουρὸς, Longinqua tellus. Et τηλουρὰ πεδία, Eur. (Andr. 890.) Campi longe dissiti. Sic Ἀesch. Pr. (1.) εἰς τηλουρὸν ἥκομεν πέδον, ubi Schol. ἀφ' οὐν πόρρω τὶς ὄρην δύναται: quod etymum minus verisimile est. Eur. cum gen. etiam junxit, Or. (1325.) Τηλουρὸς οὖσα δωμάτων κλύνω βοὴν, Procul ab aedibus remota, πόρρω οὐσα, s. τῆλε τῶν ὄριων τῆς οἰκλας. ["Musgr. El. 251. Pierson. Veris. 239." Schæf. MSS.]

Οὔρια, Ion. pro ὄρια, Termini, Limites, Fines.

Μεσούριον, Terminus s. Limes inter duas regiones medius, Qui inter duas regiones interjectus eas distinguiat: quod et μεθόριον dicitur. Citatur e Dionys. P. (17.) Est vero Ionicum PRO Μεσόριον, ["ad Dionys. H. 1, 557." Schæf. MSS.]

"Ομούριος ET "Ομοντος, Conterminus, Confinis, Ionice pro δμορος, ["Callim. 1, 510. Wolf. ad Hesiod. p. 100. Ruhnk. Ep. Cr. 254. ad Herod. 510." Schæf. MSS.] Ομορέω Ionice pro Όμορέω, Conterminus s. Confinis sum. Deinde ομονοντος ap. Hes. γειτνιῶσιν ἐν τοῖς ὄροις. ["Luzac. Exerc. 77. ad Herod. 510." Schæf. MSS. I. q. πλησιάζω τινι, Rem habeo cum aliquo, Stob. Serm. 173. 178. *Ομούρησις, Epicurus Diogenis L. 10, 64.]

Οὐρίζω Ion. pro ὄριζω, Finio, Termio, Conterminus sum: Οὐρίζει πρὸς τὴν Ασίην Εὐρώπην, [Herod. 2, 16. 3, 142. 4, 42. Vide Schæf. Meletem. Cr. in Dionys. H. p. 95. "Οὐρίζω, (sic,) ad Herod. 81. 111." Schæf. MSS.] Οὐρίσμα, Terminus, Limes, Ion. pro ὄρισμα, [Herod. 2, 17. 4, 45.] Διουρίζω, Distermino, Distinguo, Ion. pro διωρίζω, [Herod. 4, 42. Cf. Schæf. Meletem. Cr. in Dionys. H. 95.]

"Απούραι, Ionice pro ἀφορίσαι. Eust. 1774. cum οὗρος pro ὄρος Ionice dici tradidisset, 'Η δ' αὐτὴ διάλεκτος καὶ τὸ ἀφορίσαι 'Απούραι εἶπε. "Sunt qui ἀπούρισαι et ἀπούρας dictum velint κατὰ τροπὴν pro ἀπαύρισμα: alii per sync. pro ἀπούρισας Ionice posito "pro ἀφορίσμα: quorum opinio non rejicienda est, "CUM ἀπούρισμα quoque reperiamus ead. signif. usurpatum, qua ἀπούρω. Ut enim Hes. ἀπούρας exp. "ἀφαιρήσας, ita ἀπούρισσον affert pro ἀφαιρήσονται, "Aufrent, Adiment, vel potius A suis veluti limitibus et terminis avulsas adiment et auferent, Aliena-bunt: ut cum Achilles Il. A. (356.) Agamemnoni ob-jicit, quod Briseidem bello a se captam ἔχει γέρας "αὐτὸς ἀπούρας. Itidemque Od. N. (270.) dicit quidam, "λάθον δὲ ἐθυμὸν ἀπούρας, Clam ei ademi auimam s. "vitam, i. e. Clam eum perem; cæde enim s. morte "anima et vita e corpore exterminantur. Media vox "ἀπονάμενος pass. habet signif. ut cum Hesiod. dicit, "(A. 173.) Δοιοὶ ἀπονάμενοι ψυχὰς, Duo quibus "ademptæ animæ, Duo privati orbataque animabus." "Απούρισμα, vide paulo ante in 'Απούραι. Utitur "autem eo Homerus Il. X. (489.) ubi Andromache "Hectorem de Astyanacte filio alloquens ait, Αἰεὶ "τοι τούτῳ γε πόνος καὶ κῆδε ὀπίσσω" Εσσοντ· ἀλλοὶ "γάρ οἱ ἀπονάμενοι ἀπούρας, Alii enim arva ei "adiment suis ea adjungentes terminis et a nostris "avelleutes: ut Eust. quoque ἀπούρισαι ἀπούρας ibi "exp. ἀφορίσαι καὶ ἀφελέσθαι, hocque ἀπούρισαι esse "prototypon ait τοῦ ἀπούραι. Inde derivatum" [*Απονάμενοι, unde] "Απονάμενοι, quod Hes.

PARS XXI.

A "exp. * ἀφελομένως, Adimendo s. Auferendo." ["Απονάμενοι, Abresch. Ἀesch. 2, 15. 'Απούρα, Jacobs. Anth. 7, 215. Heyn. Hom. 4, 98. 5, 460. 6, 196. 7, 77." Schæf. MSS.]

AT VERO Όρος, ὁ, Serum lactis, Eust. 906. recensens quædam quæ pro accentu significacionem mutant, Καὶ ὅρὸς μὲν ὀξυτόνως, δι' ἐνὸς ρ, η τοῦ γάλακτος ὑποστάθμη καθ' Ομηρον οὔτω γὰρ ἐκεῖνος γράφει ὄρος δὲ, γῆς ὑψηλὸν ἀνάστημα. Utitur autem Hom. Od. I. (222.) νῶν δ' ὄρῳ ἄγγεα πάντα, Γαιδοί τε σκαφίδες τε, P. (225.) Καὶ κεν ὄρὸν πίνων, μεγάλην ἐπιγυνίδα θεῖτο, Serum potans. In præcedenti autem l. Eust. ὄρὸς exp. e quibusdam, η ὑδατώδης τοῦ γάλακτος ὑπόστασις: ex aliis, τὸ διεφθορὸς γάλα: rursum ex aliis η γάλακτος ὑποστάθμη: quæ exp. eadem est cum prima, et melior. Derivat autem a ρέω, facto inde ρός, et transpositis literis accentuque mutato ὄρὸς, ut ὄρὸς sit τὸ τοῦ γάλακτος ροῦδες, τὸ μὴ πηγυμένον εἰς τυρὸν, ἀλλ' * ἀπόρρυτοκόμενον. Ead. scriptura ap. Theophr. habetur H. Pl. 9, 2. de pice quæ ex Idæa picea manat, Εψηθεῖσαν δὲ, ἐλάττω ἐκβαίνειν πλείω γὰρ ἔχει τὸν ὄρον. Unde Plin. 16, 12. Decoctam autem minus picis reddere, quoniam in serum abeat. Ubi etiam nota, non lacti solum ὄρὸν tribui, sed aliis quoque rebus e quibus assatis coctis sereus humor profluit, qualis et ιχώρος. [Plut. 10, 84. Οἱ δὲ ἐπόμενοι ταῖς θηλέαις, καταρρέοντο μερὶν τὸν ὄρον, Exiguum seminis.] Όρρὸς etiam scribitur gemino ρ, ut in Lex. meo vet. ὄρρὸς, η ὑποστάθμη τοῦ γάλακτος. Sic ap. Hes. Όρρὸς, τὸ ὑδατώδης καὶ υψηλὸν τοῦ γάλακτος: ἀπὸ τοῦ ὄροντος ἐπ' αὐτοῦ. Et ὄρρὸς γάλακτος, γάλακτος τὸ * ἀφύλασμα. Sciendum tamen, ap. Hes. hæc non haberi suo loco, h. e. non posita esse ordine literario, verum post "Ορος: ut et in Lex. meo vet. post "Ορος. Sed Eust. hujus scripturæ mentionem facit in "Ορος infra, eademque passim occurrit, ut ap. Aristot. H. A. 3, 20. Πᾶν δὲ γάλα ἔχει ιχῶρα ὑδατώδη, ὁ καλεῖται ὄρρός καὶ σωματῶδες, ὁ καλεῖται τυρὸς, ubi nota ὄρον vocari ιχῶρα ὑδατώδη: sicut Plato vicissim in Tim. c 'Ιχωρ, ὁ αἵματος ὄρρός. Gal. autem ad Gl. 2. dicit ὄρρὸς γάλακτος: unde colligimus ad alia quoque extendi, ut ad sanguinem, in præcedenti l. Platonis: ad picem, ut ap. Theophr. in 'Ορος, et ad alia similia: cum differentiæ causa dicat γάλακτος. ["Ad Mœr. 370." Schæf. MSS.] Όρρόπισσα, Serum picis, Sereus humor qui e pice profluit dum coquitur, ὁ ὄρὸς τῆς πίσσης, ut Theophr. paulo ante in 'Ορος appellat. Όρρόπισσα, inquit Gorr., est Picis liquidæ serosum incrementum: quod aliqui cum πισσελαίῳ idem esse putant. Erot. autem annotat ὄρρὸν πίσσης ab Hippocr. dici τὸ ὑγρότατον τῆς πίσσης. Aēt. 6, 69. Θεῖον ἄπυρον καὶ σταφίδα ἄγριαν λεάνας, καὶ πίσσης ὄρρω μίκας, ἐπίχρις. Affertur et e Gal. πίσσης ὑπρᾶς ὄρρός. [* 'Ορρόπισσα, Hippocr. 486. 540. * 'Ορρόπισσα, ibid. * "Εξόρρος, Exiccatus, Theophr. H. Pl. 1, 11, 3. ex emend. Schneideri; olim erat ξέρρος. Idem etiam ap. Aristot. Part. Anim. 4, 12. ubi legitur, Τὸ γεώδες ἐν τῷ σώματι καὶ ξέρρομον, reponit ξέρρον.] Όρρώδης, Serous, Sereus: γάλα, Theophr. d Idem C. Pl. 5, (9, 7.) τὸ ὄρρωδες appellat Succum serosum. || 'Ορρώδεων Gal. Lex. Hippocr. exp. τῶν ἄχρι τοῦ ὄρρων ἐκτεινομένων: quod ab ὄρρος derivatur. [Ορρώδης, Serous, Eust. 1650, 40.] 'Ορρώδης, SEU 'Ορρώ, In serum convertit, In serosam qualitatem muto. Unde pass. ὄρρονται ap. Aristot. Serescere, In serum abire, Plin. ["Ad Herod. 315." Schæf. MSS. "Ορρόνται, Seresco, Clem. Alex. 128." Wakef. MSS.] Διορρόδης, ΣΙΝΕ Διορόδης, idem. Unde pass. Διορρόνται s. Διοροῦσθαι, Serescere, In serum abire; utroque enim modo Plin. loquitur. Aristot. 'Ιχωρ δ' ἐστὶν ἀπεπτον αἷμα, η τῷ μήπω πεπέφθαι, η τῷ διωρωσθαι. Ex eod. Bud. affert etiam διορρόνται τὸ γάλα. SED ET Διορίζεσθαι ejusd. esse originis existimat Bud. Sic enim ille p. 822. enumerans quædam ab ὄρρος s. ὄρρος composita et derivata, ut ὄρρονται et διορρόνται:—A Diosc. διορίζεσθαι dicitur, h. e. ἀφίστασθαι: nam ὄρρος, est η ἀπόστασις τοῦ γάλακτος. Itidemque in Lex. suo ex Eod. affert, Διο-